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§ 8 Asianro 3249/00.01.01/2019 
 
 
Karttulan pitäjäraadin kehittämismäärärahahakemuksen käsitteleminen. 
 
 
  Lähidemokratiajaosto myönsi vuonna 2018 Karttulan pitäjäraadille kehittä-

mismäärärahaa sekä nuorisotyöhön että nuorten ja ikäihmisten hyvinvoinnin 
ja kansalaistaitojen (ATK) kehittämiseen. Kaupungin nuorisotoimi on toimi-
nut kahden osa-aikaisen nuorisonohjaajan työnantajatahona.  

 
Karttulan nuorten osallisuuden ja hyvinvoinnin edistämiseen on tehty laaja-
alainen yhteisponnistus kaupungin nuorisotoimen, alueella toimivien kehit-
tämishankkeiden ja pitäjäraadin kanssa. Toiminta on ollut onnistunutta ja 
Karttulan nuorten vapaa-aika – ja harrastusmahdollisuuksia on näillä toi-
menpiteillä pystytty edistämään. 
Hanke jatkuu edelleen vuonna 2019 Karttulan, Pihkainmäen, Syvänniemen ja 
Airakselan alueella, tavoitteena on nuorisotyön jatkuminen sekä koululaisten 
ja nuorten sekä ikäihmisten kohtaaminen ATK-taitojen opetustilanteissa.  
 
Pilotointivaiheessa nuorisotyöntekijät ovat tavoittaneet alueen lapset ja nuo-
ret (20 – 50 nuorta/ilta/alue), ja toiminta ja osallistuminen nuorisotiloilla/ 
kouluissa on ollut erittäin aktiivista.  Pitäjäraadin tarjoamalla nuorisotyön li-
säresurssilla pyritään tukemaan ja varmistamaan Karttulan alueen nuoriso-
työtä. Toiminnan vakinaistaminen ja jatko ovat nuorisotoimen vastuulla. 
 
Karttulan pitäjäraati on 14.3. 2019 pitämässään kokouksessa päättänyt hakea 
lähidemokratiajaoston kehittämismäärärahaa 15.000 kahden osa-aikaisen 
nuorisotyöntekijän palkkaukseen ajalle maalis –toukokuu 2019. Tarkka palk-
kausjakso määritellään kaupungin nuorisotoimen kanssa.   

 
Vaikutusten arviointi - 
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Päätösehdotus Hyvinvoinnin edistämisen johtaja HEP Hyvinvoinnin edistämisen johtaja 

 
Lähidemokratiajaosto myöntää vuoden 2019 kehittämismäärärahasta 15.000 
euron määrärahan Karttulan pitäjäraadille käytettäväksi kahden osa-aikaisen 
nuorisotyöntekijän palkkaukseen maalis-toukokuuksi 2019. Työntekijöiden 
työnantajatahona toimii kaupungin nuorisotoimi. 
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Päätös Karttulan pitäjäraadin kehittämisrahahakemus hyväksyttiin ja lisäksi jaosto 
katsoo, että kasvun ja oppimisen palvelualueen tulee ottaa Karttulan nuoriso-
toimen henkilöresurssoinnin tarve huomioon vuoden 2020 talousarvioval-
mistelussa. 

 
Päätös toimitetaan tiedoksi kasvun ja oppimisen palvelualueelle.  
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